
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.117.2023 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 3 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy i Miasta  w Ozimku 
na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn.zm) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr LIV/498/22 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 19 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków dla Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D8B0B11-A622-4D62-900B-F326892E3214. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2023 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.117.2023 w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 185 000,00 155 000,00 155 000,00 34 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 000,00 155 000,00 155 000,00 37 300,00 117 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 1 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 4 300,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 955 158,99 8 832 158,99 8 238 365,06 6 614 228,29 1 624 136,77 10 000,00 481 000,00 102 793,93 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 90 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 042,18 -21 042,18 -21 042,18 0,00 -21 042,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 042,18 21 042,18 21 042,18 0,00 21 042,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 955 158,99 8 832 158,99 8 238 365,06 6 614 228,29 1 624 136,77 10 000,00 481 000,00 102 793,93 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 90 000,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 313 000,00 313 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 313 000,00 313 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 698 803,93 7 575 803,93 7 414 010,00 6 296 000,00 1 118 010,00 0,00 59 000,00 102 793,93 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 90 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 698 803,93 7 575 803,93 7 414 010,00 6 296 000,00 1 118 010,00 0,00 59 000,00 102 793,93 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 90 000,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D8B0B11-A622-4D62-900B-F326892E3214. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 540 349,15 540 349,15 416 349,15 30 021,29 386 327,86 10 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42,18 -42,18 -42,18 0,00 -42,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42,18 42,18 42,18 0,00 42,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 540 349,15 540 349,15 416 349,15 30 021,29 386 327,86 10 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 251 007,00 251 007,00 251 007,00 0,00 251 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42,18 -42,18 -42,18 0,00 -42,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 964,82 250 964,82 250 964,82 0,00 250 964,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4950 Różnice kursowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42,18 42,18 42,18 0,00 42,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42,18 42,18 42,18 0,00 42,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 818 830,00 622 330,00 351 570,00 57 904,00 293 666,00 0,00 270 760,00 0,00 0,00 0,00 1 196 500,00 1 196 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 818 830,00 622 330,00 351 570,00 57 904,00 293 666,00 0,00 270 760,00 0,00 0,00 0,00 1 196 500,00 1 196 500,00 0,00 0,00 0,00

75478
Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 15 343 393,36 9 363 843,36 9 341 697,48 269 100,00 9 072 597,48 0,00 0,00 22 145,88 0,00 0,00 5 979 550,00 5 179 550,00 0,00 0,00 800 000,00

zmniejszenie -58 350,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 350,00 -55 350,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 350,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 350,00 55 350,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 343 393,36 9 363 843,36 9 341 697,48 269 100,00 9 072 597,48 0,00 0,00 22 145,88 0,00 0,00 5 979 550,00 5 179 550,00 0,00 0,00 800 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 184 312,80 184 312,80 184 312,80 0,00 184 312,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 312,80 184 312,80 184 312,80 0,00 184 312,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 179 312,80 179 312,80 179 312,80 0,00 179 312,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 312,80 176 312,80 176 312,80 0,00 176 312,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 125 120,19 2 017 570,19 2 017 570,19 0,00 2 017 570,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 550,00 107 550,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 350,00 -55 350,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 350,00 55 350,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 125 120,19 2 017 570,19 2 017 570,19 0,00 2 017 570,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 550,00 107 550,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D8B0B11-A622-4D62-900B-F326892E3214. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 350,00 55 350,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 350,00 72 350,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 90 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 550,00 90 550,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 350,00 -55 350,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 200,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 53 241 280,17 29 463 865,34 22 781 507,30 7 012 895,29 15 768 612,01 3 773 989,00 1 358 531,23 124 939,81 394 898,00 1 030 000,00 23 777 414,83 22 977 414,83 151 469,37 0,00 800 000,00

zmniejszenie -83 192,18 -27 842,18 -27 842,18 0,00 -27 842,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 350,00 -55 350,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 192,18 27 842,18 27 842,18 3 300,00 24 542,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 350,00 55 350,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 241 280,17 29 463 865,34 22 781 507,30 7 016 195,29 15 765 312,01 3 773 989,00 1 358 531,23 124 939,81 394 898,00 1 030 000,00 23 777 414,83 22 977 414,83 151 469,37 0,00 800 000,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D8B0B11-A622-4D62-900B-F326892E3214. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 17 530 147,23 0,00 17 530 147,23

60016 Drogi publiczne gminne 14 490 756,17 0,00 14 490 756,17

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

654 908,94 0,00 654 908,94

Pozostałe wydatki związane z utrzymaniem dróg
( koszenie poboczy, oznakowanie itp.)

60 000,00 10 000,00 70 000,00

Utrzymanie dróg szutrowych 163 846,58 -10 000,00 153 846,58

700 Gospodarka mieszkaniowa 844 883,63 0,00 844 883,63

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 748 713,63 0,00 748 713,63

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

716 000,00 0,00 716 000,00

Bieżące utrzymanie i remonty mienia komunalnego 81 000,00 25 000,00 106 000,00

Opłaty eksploatacyjne gminnego zasobu mieszkaniowego
oraz koszty zarządzania

400 000,00 -25 000,00 375 000,00

750 Administracja publiczna 10 575 158,99 0,00 10 575 158,99

75095 Pozostała działalność 540 349,15 0,00 540 349,15

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

416 327,86 0,00 416 327,86

Koszt ogłoszeń prasowych 6 000,00 3 720,00 9 720,00

Opracowanie dokumentacji + SWI na potrzeby
aplikowania o środki unijne

18 720,00 -3 720,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 343 393,36 0,00 15 343 393,36

90003 Oczyszczanie miast i wsi 184 312,80 0,00 184 312,80

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

184 312,80 0,00 184 312,80

Koszty związane z opróżnianiem koszy ulicznych i
zagospodarowaniem odpadów

140 312,80 -6 000,00 134 312,80

Utrzymanie czystości w mieście i sołectwach 40 000,00 6 000,00 46 000,00

Razem: 102 706 320,51 0,00 102 706 320,51

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D8B0B11-A622-4D62-900B-F326892E3214. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.117.2023 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 3 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


